PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2014

             № 108
Об отмене административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных  лотерей на территории муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации города Покров от 27.12.2013 № 505 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Город Покров».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города

Е.П. Сас